NORDSTAR

EITYHEH
NPOIONTOX

* YynAng AloBnTikng eocwtepikn povada

* Mikpn og 6yko e€wtepikn povada
* AgUppato TnAEXelpLoTApLo

* DC potép avepiotnpa yia xapnAn atdBpn BopuBou pe uynAn anddoaon

* HAektpovikh ektovwtikn BaABiba

NORD-FL/C46/ NORD-FL/C60/
MONTEAO HZR1-D01-3PH HZR1-F01-3PH

MAPOXH PEYMATOX (V/Hz/Ph)
METIXTH ATIOPO®OYMENH IZXYX (W)
METIXTH ENTAZH (A)

AMOAOZH XTH WY=H (BTU/h)

ATMOAOZH ITH WY=H (KW)

EYPOX AEITOYPTIAL XTH WY=H °C
AMOAOZH ITH BEPMANZH (BTU/h)
ATMOAOZH LTH BEPMANIH (KW)

EYPOX AEITOYPTIAL XTH 6EPMANEH °C
EYPOX AEITOYPTIAL BEPM. XOPQY °C

TAXYTHTA ANEMIXTHPA in. (rpm)

MAPOXH AEPA in Cooling/heating (m3 /h)
LYMNIELTHL

MET".LTABMH B0PYBOY MET"./MEL./XAM.- EXQ (db)
METIXTH ETABMH B0PYBOY - E=Q (db)
AIAXTAZEIY EXOTEPIKHE MON. M/Y/® (mm)
AIAXTAXEIY EZQTEPIKHZ MON. M/Y/® (mm)
BAPOX EXOT./EZQ (Kg)

METIXTO MHKOX ZOAHNQXEQN (m)
AIAMETPOY IOAHNQXEQN (inch)

WYKTIKO MEZO

Tun (€)

* TOSHIBA TECHNOLOGY

KAIMATIZTIKEZ MONAAEZ

TYIIOY NTOYAAINAL / DC INVERTER

380~415/50/3
6300
13
42650(12966~46062)
14
-5...+55
47768(8530~47768)
15
-15...+30
16-32
490/450/400
1700
HIGHLY*
49/47164
56
1920 x 645 x 406
1032 x 810 x 445
60/ 67.4
60 (METIXTO YWOX 30)
3/8" / 5/8"
R410A

2.900,00

380~415/50/3

7500

17.5

54592(15354~61416)

16

-5....+55

59710(6824~62098)

17

-15...+30

16-32

490/450/400

1700

MITSUBISHI

49147164

57

1920 x 645 x 406
1100 x 870 x 528
60/90

60 (METIZTO YWO0x 30) HE \
3/8" / 5/8" ; ;
R410A

3.200,00





